



ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಳಿ BANGALORE WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿ, ೨ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು-೫೬೦ ೦೦೯

ಸಂ:ಬೆಂಜಮಂ/ಸಾಸಂಅ/೦೬/೨೦೨೩-೨೪

ದಿನಾಂಕ:೨೦-೦೨-೨೦೨೪

ವಿಷಯ: ದಿನಾಂಕ ೨೭-೦೨-೨೦೨೪ ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ:೦೬:೦೦ ಗಂಟೆಯಿಂದ
ದಿನಾಂಕ: ೨೮-೦೨-೨೦೨೪ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ:೦೬:೦೦ ಗಂಟೆಯವರೆಗೂ
ನೀರು ಪೂರೈಕೆಯಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಯ.

ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಳಿಯು ತುರ್ತು ನಿರ್ವಹಣಾ ಕಾಮಗಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಯು.ಎಫ್.ಡಬ್ಲ್ಯೂ ಬಲ್ಯಾ ಪ್ಲೋ ಮೀಟರ್ ಗಳನ್ನು ಅಳವಡಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ಕೈಗೆತ್ತಿಕೊಳ್ಳುವ ಸಲುವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ ೨೭-೦೨-೨೦೨೪ ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ:೦೬:೦೦ ಗಂಟೆಯಿಂದ ದಿನಾಂಕ: ೨೮-೦೨-೨೦೨೪ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ:೦೬:೦೦ ಗಂಟೆಯವರೆಗೂ ಕಾವೇರಿ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಯೋಜನೆಯ ೪ನೇ ಹಂತದ ೨ನೇ ಘಟ್ಟವನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸುತ್ತಿರುವುದರಿಂದ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಕಾವೇರಿ ನೀರು ಪೂರೈಕೆಯಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಯವಾಗಲಿದೆ.

೪ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ನಂದಿನಿ ಲೇಔಟ್, ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಎಲ್ ಲೇಔಟ್,ನಂದಿನಿ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ನಗರ, ಜೈಮಾರುತಿ ನಗರ & ಬಡಾವಣೆ, ಸಾಕಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ನರಸಿಂಹಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್, ಮುನೇಶ್ವರನಗರ, ಜ್ಞಾನಜ್ಯೋತಿನಗರ, ಜ್ಞಾನಗಂಗಾನಗರ, ಮಲ್ಲತ್ತಹಳ್ಳಿ, ಎನ್.ಜಿ.ಇ.ಎಫ್ ಲೇಔಟ್, ಪಾರ್ಟ್ ಆಫ್ ಐ.ಟಿ.ಐ ಲೇಔಟ್, ೧ನೇ ಮತ್ತು ೨ನೇ ಹಂತ ರೈಲ್ವೆ ಲೇಔಟ್, ಆರ್.ಹೆಚ್.ಬಿ.ಸಿ.ಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ೧ನೇ & ೨ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, ಭೈರವೇಶ್ವರನಗರ, ಸುಂಕದಕಟ್ಟೆ, ಜಯಲಕ್ಷ್ಮಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ಈರಣ್ಣಪಾಳ್ಯ, ಡಿ ಗ್ರೂಪ್ ಲೇಔಟ್, ಕೆಬ್ಬೇಹಳ್ಳಿ, ಚಂದನ ಲೇಔಟ್, ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಲೇಔಟ್, ಜಿಯೋಲೊಜಿ ಲೇಔಟ್, ನರಸಪುರ, ಕಂದಾಯ ಲೇಔಟ್, ಮುಳಕಟ್ಟಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ಪಾರ್ಟ್ ಆಫ್ ಪಾಪರಡ್ಡಿಪಾಳ್ಯ, ಬಿ.ಇ.ಎಲ್ ೧ನೇ & ೨ನೇ ಹಂತ, ಬಿಲೇಕಲ್ಲು, ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, ಉಪಕಾರ ಲೇಔಟ್, ಆರ್.ಆರ್.ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, ಗಿಡದಕೋನೇನಹಳ್ಳಿ, ಉಲ್ಲಾಳ ವಿಲೇಜ್, ಸೊನ್ನೇನಹಳ್ಳಿ, ಟೆಲಿಕಾಂ ಲೇಔಟ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ಉಲ್ಲಾಳ, ಬಾಲಾಜಿ ಲೇಔಟ್, ಸರ್.ಎಂ. ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಲೇಔಟ್ ೧ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ರಿಂದ ೯ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಮುನೇಶ್ವರನಗರ, ಪ್ರಕೃತಿನಗರ, ಹೆಚ್.ಎಂ.ಟಿ ಲೇಔಟ್, ನಿಸರ್ಗ ಲೇಔಟ್, ಇನಾಕಮ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ರಾಮಯ್ಯ ಲೇಔಟ್, ಗಂಗಮ್ಮ ಬಡಾವಣೆ, ಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ ವಾರ್ಡ್-೧೨, ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ ವಾರ್ಡ್-೧೩, ಬಗಲಗುಂಟೆ ವಾರ್ಡ್-೧೪, ದಾಸರಹಳ್ಳಿ ವಾರ್ಡ್-೧೫, ಜಾಲಹಳ್ಳಿ ವಾರ್ಡ್-೧೬, ಹೆಚ್.ಎಂ.ಟಿ ವಾರ್ಡ್-೧೭, ಚೊಕ್ಕಸಂದ್ರ ವಾರ್ಡ್-೧೮, ವೀಣ್ಣ್ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಏರಿಯಾ ವಾರ್ಡ್-೧೯, ಲಕ್ಷ್ಮಮ್ಮದೇವಿ ನಗರ ವಾರ್ಡ್-೨೦, ಲಗ್ಗೆರ ವಾರ್ಡ್-೨೧, ರಾಜಗೋಪಾಲನಗರ ವಾರ್ಡ್-೨೨, ಹೆಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ ವಾರ್ಡ್-೨೩, ಕೊಟ್ಟಿಗಪಾಳ್ಯ ವಾರ್ಡ್-೨೪, ಹೇರೋಹಳ್ಳಿ ವಾರ್ಡ್-೨೫, ಐಡಿಯಲ್ ಹೋಮ್ ೧ನೇ ಮತ್ತು ೨ನೇ ಫೇಸ್,ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಎಲ್ ಲೇಔಟ್, ಕೆಂಚನಹಳ್ಳಿ, ಜವರಿಗೌಡ ನಗರ, ಹಲಗೆವಡೇರಹಳ್ಳಿ, ಎಲ್.ಐ.ಸಿ ಲೇಔಟ್, ನಾಗಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಕಾನ್ಕಾರ್ಡ್ ಲೇಔಟ್, ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಸ್ವೀಟ್ ಹೋಮ್, ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಎಲ್ ಲೇಔಟ್ ನಾರ್ತ್, ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಎಲ್ ಲೇಔಟ್ ಸೌತ್, ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಎಲ್ ಲೇಔಟ್ ಎಕ್ಸ್ ಟೆನ್ಷನ್, ಬಸಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ನಂದಾದೀಪ ಲೇಔಟ್, ಶಂಕರಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಪಟ್ಟಣ್ಣಗೆರೆ, ಮೈಲಸಂದ್ರ ವಿಲೇಜ್, ಭೂಮಿಕಾ ಲೇಔಟ್, ಯುನಿವರ್ ಸಿಟಿ ಲೇಔಟ್ ೪ನೇ & ೫ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, ಬಿ.ಇ.ಎಂ.ಎಲ್ ೧೦ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, ಮಣಿಪಾಲ ೫ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, ಭುವನೇಶ್ವರಿನಗರ ೧ನೇ & ೨ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, ಕೆಂಗೇರಿ ಉಪನಗರ, ಕೆಂಗೇರಿ, ನಾಗದೇವನಹಳ್ಳಿ, ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ರೋಡ್ ೧ ರಿಂದ ೧೩ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ ೧ ರಿಂದ ೪ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೆ.ಸಿ.ಹೆಚ್.ಎಸ್. ಲೇಔಟ್, ಆರ್.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಜಗಜ್ಯೋತಿ ಲೇಔಟ್, ಮರಿಯಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ, ದುಬಾಸಿ ಪಾಳ್ಯ, ಬೃಂದಾವನ್ ಲೇಔಟ್, ಸ್ವಾತಿ ಲೇಔಟ್, ಕೆ.ಪಿ.ಎಸ್.ಸಿ ಲೇಔಟ್, ಕೆಂಪಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ದೊಡ್ಡಗೊಲ್ಲರಹಟ್ಟಿ, ಚಿಕ್ಕಗೊಲ್ಲರಹಟ್ಟಿ, ಮೇಗಲು ಬೀದಿ, ಬಿ.ಡಿ.ಎ ಎನ್‌ಕೇವ್, ಮೈಸೂರು ರೋಡ್, ಶಿರಕೆ, ಶಿವಣ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಎಲ್ ಎಲ್ ಶೇಪ್, ಜಯಣ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಮಾರಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ರಾಜ್‌ಘರ್ ಭವನ, ಎಂ.ಸಿ. ಲೇಔಟ್, ಸುಬ್ರಣ್ಣ ಗಾರ್ಡನ್, ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ, ಬಿನ್ನಿ ಲೇಔಟ್,ಆರ್.ಪಿ.ಸಿ ಲೇಔಟ್, ನಾಗರಭಾವಿ, ಮಾನಸನಗರ, ಹೊಯ್ಯಳನಗರ, ಸುವರ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಮೆಟ್ಟೋ ಲೇಔಟ್, ನಾಯಂಡಹಳ್ಳಿ, ರಂಗನಾಥ ಕಾಲೋನಿ, ರೋಷನ್ ನಗರ, ಬಿ.ಸಿ.ಸಿ ಲೇಔಟ್, ತಿಗಳರ ತೋಟ, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ವಿದ್ಯಾಗಿರಿ ಲೇಔಟ್, ರಂಗನಾಥಪುರ, ಮಾರುತಿನಗರ, ಕಾವೇರಿನಗರ, ಸಂಪಿಗೆನಗರ,ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ, ಪಟ್ಟಣ್ಣಗಾರಪಾಳ್ಯ, ಪ್ರಶಾಂತನಗರ, ತಿಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ, ಕೆ.ಹೆಚ್.ಬಿ ಕಾಲೋನಿ, ಎಂ.ಆರ್.ಸಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಪೇಟೆ ಚನ್ನಪ್ಪ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್, ಸರಸ್ವತಿನಗರ, ಶಿವಾನಂದನಗರ, ಅನುಭವನಗರ, ಕನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ದಾಸರಹಳ್ಳಿ, ಚಿ.ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಝೆಂಯ ಲೇಔಟ್, ಬಸವೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ನಂಜರಸಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ, ಮಧುರನಗರ, ಇನಾಕಮ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಪಿ.ಎಫ್ ಲೇಔಟ್, ಸಿ.ಹೆಚ್.ಬಿ.ಸಿ.ಎಸ್. ಲೇಔಟ್, ಕನಕನಗರ, ಭೈರವೇಶ್ವರನಗರ, ಕೊಕ್ಕೋನಟ್ ಗಾರ್ಡನ್, ಆದರ್ಶನಗರ, ಕಲ್ಯಾಣನಗರ, ಸಂಜೀವಿನಿನಗರ, ಬಿ.ಡಿ.ಎ ಲೇಔಟ್,

ಶಕ್ತಿ ಗಾರ್ಡನ್, ಅನ್ನಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಮುನೇಶ್ವರನಗರ, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ನಗರ, ಹುಚ್ಚಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಅಮರಜ್ಯೋತಿನಗರ, ಭಕ್ತಿಲಿಂಗೇಶ್ವರನಗರ, ಮುನಿಕ್ಕಪ್ಪಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಕಾವೇರಿ ಲೇಔಟ್, ಪಂಚಶೀಲನಗರ, ಜಗಜ್ಯೋತಿನಗರ, ಕೆಂಪಣ್ಣನ ತೋಟ, ಶಂಕರನಗರ, ಕೊಡಿಗೆಹಳ್ಳಿ, ಟಾಟಾನಗರ, ಅಮ್ಮೋ ಲೇಔಟ್, ಸಂಜೀವಿನಿನಗರ, ದೇವಿನಗರ, ಬ್ಯಾಟರಾಯನಪುರ, ಯಶೋಧನಗರ, ಅಮೃತನಗರ, ಅಮೃತಹಳ್ಳಿ, ಜಕ್ಕೂರು, ಕಾಫಿ ಬೋರ್ಡ್ ಲೇಔಟ್, ಕೆಂಪಾಪುರ, ಚಿ.ಕೆ.ವಿಕೆ ಲೇಔಟ್, ಜಕ್ಕೂರು ಪ್ಲಾಂಟೇಶನ್, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂಟೌನ್, ಜುಡಿಷಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ಅಟ್ಟೂರು, ಯಲಹಂಕ ಓಲ್ಡ್ ಟೌನ್, ಮಾರುತಿನಗರ, ಕೋಗಿಲು ಎ.ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ, ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ, ಸಿಂಗಾಪುರ, ಎಂ.ಎಸ್.ಪಾಳ್ಯ, ರಾಮಚಂದ್ರಪುರ, ಡಿಫೆನ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಎ.ಎಂ.ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಭುವನೇಶ್ವರಿನಗರ, ಮಾನ್ಯತಾ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, ಮರಿಯಣ್ಣಪಾಳ್ಯ, ನಂದನ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, ಮಾರುತಿನಗರ, ವಲ್ಲಭನಗರ, ಶಾರದಾನಗರ, ಯಶವಂತಪುರ(ಪಾರ್ಟ್), ಮುತ್ತಾಲನಗರ, ಜಿ.ಪಿ.ಪಾರ್ಕ್, ಎಸ್.ಬಿ.ಎಂ. ಕಾಲೋನಿ, ಬಿ.ಇ.ಎಲ್ ರಸ್ತೆ (ಪಾರ್ಟ್), ಡಾರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ (ಪಾರ್ಟ್), ಚಾಮುಂಡಿನಗರ, ಭುವನೇಶ್ವರಿನಗರ, ಈಜಿಪುರ, ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್ ೨ನೇ ಮತ್ತು ೩ನೇ ಹಂತ, ಇಂದಿನಗರ, ಜೀವನ್ ಭೀಮನಗರ, ನ್ಯೂ ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ, ಗೀತಾಂಜಲಿ ಲೇಔಟ್, ೫೧೫ ಕಾಲೋನಿ, ಕಗ್ಗದಾಸಪುರ, ನಾಗವಾರ ಪಾಳ್ಯ, ಸದುಗುಂಟೆಪಾಳ್ಯ, ಸದಾನಂದ ನಗರ, ನ್ಯೂ ಬೈಯ್ಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ಜಿ.ಎಮ್. ಪಾಳ್ಯ, ಮಲ್ಲೇಶ್ ಪಾಳ್ಯ, ಮಾರುತಿ ನಗರ, ಇಂದಿರಾನಗರ ೧ನೇ ಹಂತ, ಮಿಚಿಲ್ ಪಾಳ್ಯ, ಕೃಷ್ಣನ್ಯೂನ ಪಾಳ್ಯ, ಕೊನೇನ ಅಗ್ರಹಾರ, ಬಿಡಿಎ ಲೇಔಟ್, ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಕಾಲೋನಿ, ಕೆಪಿಡಬ್ಲ್ಯೂ ಕ್ವಾಟ್ರಸ್, ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ, ವರಸೋವ ಲೇಔಟ್, ಬೈರಸಂದ್ರ, ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಅನಂದಪುರ ಸುದಾಮನಗರ. ಮಾರತ್ತಹಳ್ಳಿ, ಯಮಲೂರು, ಕೆಂಪಾಪುರ, ಮುರಗೇಶ ಪಾಳ್ಯ, ಎನ್.ಆರ್, ಕಾಲೋನಿ, ಎನ್.ಎ.ಎಲ್, ರುಸ್ತೂಮ್ ಬೇಗ್ ಲೇಔಟ್, ಎಸ್.ಆರ್. ಲೇಔಟ್, ಪಿಆರ್, ಲೇಔಟ್, ಎನ್ ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಅಶೋಕ್ ಅವಿನೂ, ಕೆ.ಆರ್. ಗಾರ್ಡನ್, ವಿನಾಯಕ ನಗರ ಎ ಮತ್ತು ಬಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಶ್ರೀ ರಾಮ ನಗರಿ ಸ್ಲಮ್, ಡಿಫೆನ್ಸ್ ಎಂ ಎ ಪಿ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ಸ್, ವಾಯು ವಿಹಾರ್, ಹರಲೂರು, ಅಂಬಲಿಪುರ, ಕಸವನಹಳ್ಳಿ, ಕೈಕೊಂಡನಹಳ್ಳಿ, ದೊಡ್ಡ ಕಣ್ಣಹಳ್ಳಿ, ಜುನ್ನಸಂದ್ರ ವಿಲೇಜ್, ಲೈಫ್ ಸೈಟ್ ಲೇಔಟ್, ಸಿಲ್ವರ್ ಓಕ್ ಲೇಔಟ್, ಲೇಕ್ ಡಿವೂ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ ಲೇಔಟ್, ಕ್ರಿಸ್ತಲ್ ಗೇಟ್, ಲೇಔಟ್, ಓರ್ಟ್ ಕೋರ್ಟ್ ಲೇಔಟ್, ಈಸ್ಟ್ & ವೆಸ್ಟ್, ರಿಲಯನ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಶುಭ ಎನ್.ಕೆ.ರೇವ್ ಲೇಔಟ್, ಕೆ.ಪಿ.ಸಿ ಲೇಔಟ್, ಮುದಲಿಯರ್ ಲೇಔಟ್, ಜಲಶ್ರೀ ಲೇಔಟ್. ಹೆಚ್.ಬಿ.ಆರ್. ಲೇಔಟ್, ಹೆಚ್.ಆರ್.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಕಲ್ಯಾಣ ನಗರ, ರಾಮಯ್ಯ ಲೇಔಟ್, ಗೋವಿಂದ ಪುರ, ನಾಗವಾರ, ಹೆಣ್ಣೂರು, ಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಕಾಚರಕನ ಹಳ್ಳಿ, ಆಯಿಲ್ ಮಿಲ್, ಕೆಎಸ್.ಎಫ್.ಸಿ ಲೇಔಟ್, ಗುರುಮೂರ್ತಿ ರೋಡ್, ಸೈಟ್ ಪಾಳ್ಯ, ಪಟೇಲ್ ರಾಮಯ್ಯ ಲೇಔಟ್, ಪಟೇಲ್ ನಂಜುಂಡಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಕುರಿನಾರಯಣಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಸದಾಶಿವ ಟೆಂಪಲ್ ರೋಡ್, ಕನಕದಾಸ ಲೇಔಟ್, ಸತ್ಯಮೂರ್ತಿ ರೋಡ್, ಓ.ಎಂ.ಬಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಚಿಕ್ಕಬಾಣಸವಾಡಿ, ಕಸ್ತೂರಿನಗರ, ಬಾಣಸವಾಡಿ, ಬಾಲಾಜಿ ಲೇಔಟ್, ಗ್ರೀನ್ ಪಾರ್ಕ್ ಲೇಔಟ್, ಬಿ ಚನ್ನಸಂದ್ರ, ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ ೨ನೇ ಫೇಸ್, ೧ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ & ೨ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಶರತಿ ನಗರ, ಸುರಭಿ ನಗರ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬಿ.ಜಿ.ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಜಂಬೂನಗರ, ಹರಿನಗರ, ಶ್ರೀನಿಧಿ ಲೇಔಟ್, ಕೃಷ್ಣ ನಗರ, ಎಸ್.ಬಿ.ಎಂ ಕಾಲೋನಿ, ಅನ್ನಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿ ಲೇಔಟ್, ಪೈ ಲೇಔಟ್, ಪುಶ್ಪ ಫಾರ್ಮ್, ಓಲ್ಡ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ನ್ಯೂ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ಪಿ.ಎನ್.ಬಿ ನಗರ, ಡಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಜೈ ಕುಮಾರ್ ಲೇಔಟ್, ಸೌಧಮಿನಿ ಲೇಔಟ್, ಅಂಜಾನಾದ್ರಿ ಲೇಔಟ್, ಕೋಕೊನಟ್ ಗಾರ್ಡನ್, ಬಿ.ಡಿ.ಎ. ಜಿ.ಪಿ. ನಗರ ೯ನೇ ಫೇಸ್, ೧ ರಿಂದ ೭ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅಂಜಾನಪುರ ೧ರಿಂದ ೫ನೇ ಜಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಬಿಲೇಕಹಳ್ಳಿ ವಿಲೇಜ್, ಸಾರ್ವಭೌಮ ನಗರ, ಅರಕೆರೆ ವಿಲೇಜ್, ಬಿ.ಟಿ.ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಡಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ನಾಟಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಬಿ.ಡಿ.ಎ ಲೇಔಟ್ ೨ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ನ್ಯಾಯನಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ವಿಲೇಜ್, ಬಂಡೆ ಪಾಳ್ಯ, ಸುಗುಮ ಲೇಔಟ್, ವಿನಾಯಕ ನಗರ, ಶ್ರೀ ಎನ್.ಕೆ.ರೇವ್, ಆರ್ ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಸರಸ್ವತಿಪುರಂ, ವೈಶ್ಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಲೇಔಟ್, ಹುಳಿಮಾವು ವಿಲೇಜ್, ಬಿ.ಡಿ.ಎ ಲೇಔಟ್ ೩ನೇ ಹಂತ, ೧ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೆಂಪಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ರಾಘವೇಂದ್ರ ಲೇಔಟ್, ಅವನಿಶ್ಯಂಗೇರಿ ನಗರ, ಮುನೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ಕೃಷ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಮುತ್ತರಾಯ ಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್, ಜನತಾ ಕಾಲೋನಿ, ಪೊರಸ್ತ್ಯ ಆಫೀಸ್ ರೋಡ್, ಸಮರ್ಥ ಲೇಔಟ್, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ವಿಜಯ ಶ್ರೀ ಲೇಔಟ್, ತಿಮ್ಮಪ್ಪರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ವೆಂಕಟಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ಜಂಬುಸವಾರಿ ದಿಣ್ಣೆ, ಕೊತನೂರು ದಿಣ್ಣೆ, ಹೊಂಗಸAD, ಶಾಂತಿ ನಗರ, ಮುನಿಯಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಬೆಗೂರು ರೋಡ್, ಎ.ಪಿ.ಆರ್ ಚೌಟರಿ ರೋಡ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ವಿದ್ಯಾ ಜ್ಯೋತಿ ರೋಡ್, ನ್ಯೂ ಮೈಕೋ ಲೇಔಟ್, ಓಂ ಶಕ್ತಿ ಲೇಔಟ್, ಗುರುಮೂರ್ತಿ ರೋಡ್, ಭಗತ್ ಸಿಂಗ್ ರೋಡ್, ವಾಜಪೇಯಿ ಲೇಔಟ್, ರಾಮಯ್ಯ ಲೇಔಟ್, ನರಸಿಂಹ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಬಾಲಾಜಿ ಲೇಔಟ್, ಕಾವೇರಿ ನಗರ, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಚೌಟರಿ ರೋಡ್, ಎಸ್ ಆರ್ ನಾಯ್ಡು ಲೇಔಟ್, ಎಂ.ಎಸ್.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಲೇಔಟ್, ಪ್ರಗತಿ ಲೇಔಟ್, ರಮೇಶ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಕಾಲೋನಿ, ಮುನೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ಕೇರಳ ಲೇಔಟ್, ಸಿಲ್ಕ್ ಬೋರ್ಡ್ ಕಾಲೋನಿ, ಆದರ್ಶ ಲೇಔಟ್, ವಿವೇಕಾನಂದ ನಗರ, ಮಂಗಮ್ಮನ ಪಾಳ್ಯ (ಪಾರ್ಟ್), ಗಾರ್ವಭಾವಿ ಪಾಳ್ಯ, ಲಕ್ಷ್ಮೀಲೇಔಟ್, ಮುನಿರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಅಭಯ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಗೌರಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀ ರಾಮ ನಗರ, ಚಿಕ್ಕಬಿಡ್ಡಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಚಿಕ್ಕಬೆಗೂರು ಗೇಟ್, ಕುಡ್ಲು ಗೇಟ್, ರೋಜ ಸಿಲ್ಕ್ ಸ್ ರೋಡ್, ಸಿಂಗಸಂದ್ರ (ಪಾರ್ಟ್), ಮಣಿಪಾಲ್ ಕಂಟ್ರಿ ರೋಡ್, ಎ.ಇ.ಸಿ.ಎಸ್.ಬಿ ಬ್ಲಾಕ್, ವೆಲ್ಲಿಂಗ್‌ಟನ್ ಪ್ಯಾರಡೈಸ್ ಲೇಔಟ್, ಕೃಷ್ಣ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಗ್ರೀನ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಲೇಔಟ್, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ವಿರಾಟ್ ನಗರ, ರೂಪೇನ ಅಗ್ರಹಾರ, ಎನ್.ಜಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಗುಲ್ಬರ್ಗ ಕಾಲೋನಿ, ಎಸ್.ಎಲ್.ವಿ ಲೇಔಟ್, ಚಿಕ್ಕತಾಯಪ್ಪ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಕಾಲೋನಿ, ಬೋವಿ ಕಾಲೋನಿ, ಭಾನು ನರ್ಸಿಂಗ್ ಹೊಮ್ ರೋಡ್, ಬೆಗೂರು ರೋಡ್, ಮುನೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ಕಾವೇರಿ ನಗರ, ಎನ್.ಆರ್. ಲೇಔಟ್, ಡುಯೊ-ಹೈಟ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ರಾಯಲ್ ಮೆರಿಡಿಯನ್ ಲೇಔಟ್, ರಾಯಲ್ ಶೆಲ್ವರ್ ಲೇಔಟ್, ದೇವರಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ, ಸಾಗರ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಕೃಷ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಶಾಮಣ್ಣ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ನಾಡಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ಮಂಜುನಾಥ ಲೇಔಟ್, ಮತ್ತು ಪೊಡು ವಿಲೇಜ್ ಮುಂತಾದವು. ಸೋಮಸುಂದರಪಾಳ್ಯ, ಮುನೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್ ಕುಡ್ಲು ರೋಡ್. ಹೊಸಪಾಳ್ಯ, ಎಂ.ಜಿ.ಪಾಳ್ಯ, ಮದಿನ ನಗರ, ಬಂಡೆಪಾಳ್ಯ, ಸಿ.ಕೆ. ನಗರ, ಹೊಸ ರೋಡ್, ಎ.ಇ.ಸಿ. ಎಸ್ ಎ,ಬಿ,ಸಿ,ಡಿ,ಇ ಲೇಔಟ್, ತಿಪ್ಪರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ವೈಕುಂಟಮ್ ಲೇಔಟ್, ಲಕ್ಷ್ಮಿನಾರಾಯಣಪುರ, ಹನುಮಂತ ಲೇಔಟ್, ಪುಂಡ್ಲ ಲೇಔಟ್ ೭ನೇ, ೮ನೇ ಮತ್ತು ೯ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಚಿನ್ನಪ್ಪನ ಹಳ್ಳಿ, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ಬಿ.ನಾರಾಯಣ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ದೊಡ್ಡನೇಕುಂದಿ ಎಕ್ಸ್ ಟೆನ್ಷನ್ ಸಿಗಸಂದ್ರ, ಚಿನ್ನಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ೧ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಯಿಂದ ೩ನೇ 'ಸಿ' ಕ್ರಾಸ್, ಮಾರುತಿ ನಗರ, ಇರಪ್ಪ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಕೊಂದಂಡರಾಮ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಹೇಮಂತ ನಗರ, ಆರ್.ಜಿ ಗಾರ್ಡನ್, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಕಾಲೋನಿ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ವಿಲೇಜ್, ಅಶ್ವತ್ ನಗರ, ಹೂಡಿ-

ಬಸವಣ್ಣನಗರ ರೋಡ್, ನಾಗಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ತಿಮ್ಮರೆಡ್ಡಿ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ತಿಮ್ಮರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, , ಸತ್ಯ ಸಾಯಿ ಲೇಔಟ್, ಎಸ್.ವಿ ಲೇಔಟ್, ಪುಟ್ಟಣ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಬಸವಣ್ಣ ನಗರ. ಮಾರುತಿ ಲೇಔಟ್, ಸುಂದರಮ್ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಗಣೇಶ್ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಸೀತಾ ರಾಮ್ ಪಾಳ್ಯ, ಮಹೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಪಂಚಾಯತಿ ಲೇಔಟ್, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ನಗರ, ರಾಮಕೃಷ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಚರ್ಚ್ ರೋಡ್, ಚಿಕ್ಕಣ್ಣ ಲೇಔಟ್, ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ ಲೇಔಟ್, ಆರ್.ಎಚ್.ಬಿ ಕಾಲೋನಿ, ರಾಮಾಂಜನೇಯ ಲೇಔಟ್, ಕನಕ ಲೇಔಟ್ ಮುತ್ತೂರಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಶೆಟ್ಟಿ ಲೇಔಟ್, ಪಾಪರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಮೂರು ದೇವಸ್ಥಾನದ ರೋಡ್, ನಾಗಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಗರುಡಚಾರ್ ಪಾಳ್ಯ ತೊಟ್ಟ, ಕನೆಗಲ್ಲು, ಮಣಿ ಲೇಔಟ್, ಕಾವೇರಿ ನಗರ ಗನೇ ಮೇನ್, ಪಿಳ್ಳೆ ರೆಡ್ಡಿ ರೋಡ್ ಯಿಂದ ನ್ಯೂ ಮಶನ್ ರೋಡ್ ೨ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸೊಸೈಟಿ ರೋಡ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್ ಗನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮರಿಯಮ್ಮ ಟೆಂಪಲ್ ೨ನೇ & ೩ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಅಯ್ಯಪ್ಪ ಟೆಂಪಲ್ ೫ ರೋಡ್, ಮತ್ತು ಮಾರಿಯಮ್ಮ ಟೆಂಪಲ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ೪ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಸೀದಿ ರೋಡ್, ಚೌಡೇಶ್ವರಿ ಟೆಂಪಲ್-೨ ರೋಡ್, ಓಲ್ಡ್ ಮಶನ್ ರೋಡ್, ಉರ್ಡ್ ಸ್ಕೂಲ್-೨ ರೋಡ್, ಓಂ ಶಕ್ತಿ ಲೇಔಟ್, ಕೃಷ್ಣ ಟೆಂಪಲ್ ರೋಡ್, ಮುನೇಶ್ವರ ಟೆಂಪಲ್ ರೋಡ್, ಅಕ್ಕಮ್ಮ ರೋಡ್, ಮುನಿಯಪ್ಪ ರೋಡ್, ಎರಟೇಲರ್ ಆಫೀಸ್ ರೋಡ್, ಯಲ್ಲಪ್ಪ ಆಫೀಸ್ ರೋಡ್, ಪೆಂಡಲ್ ರೋಡ್, ಶನಿ ಮಹಾತ್ಮ ರೋಡ್, ವೆಂಕಟ ಹೌಸ್ ಯಿಂದ ಅಕ್ಕಮ್ಮ ರೋಡ್, ಪಾಮ್ ಆಯಿಲ್, ಓಂ ಶಕ್ತಿ ರೋಡ್ ೨ ರೋಡ್, ಪಟ್ಟಣದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ, ವೈಟ್‌ಫಿಲ್ಡ್, ಎಲ್.ಎನ್.ಟೆಂಪಲ್ ರೋಡ್, (೧ನೇ, ೨ನೇ, ೩ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೪ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೫ನೇ, ೬ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೭ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ), ಪಾಪರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಸ್ವಾಮಿ ಏರಿಯ, ವಸಂತ ಲೇಔಟ್, ವಾಗ್ದೇವಿ ಸ್ಕೂಲ್ ರೋಡ್-೧ ರಿಂದ ೫ನೇ ಕ್ರಾಸ್. ಲಕ್ಷ್ಮೀ ಲೇಔಟ್ ೨ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಯಿಂದ ೫ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಭುವನೇಶ್ವರಿ ಲೇಔಟ್(೧೨ ನೇ ಯಿಂದ ೧೪ ನೇ ಕ್ರಾಸ್) ಮುನೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ಸಪ್ತಗಿರಿ ಲೇಔಟ್ ಬಿ, ಮೇನ್ ರೋಡ್ & ೧ನೇ ಫೇಸ್, ಸಪ್ತಗಿರಿ ಲೇಔಟ್ ೨ನೇ ಫೇಸ್, ರಾಜಶ್ರೀ ಲೇಔಟ್(೬,೭ ಮತ್ತು ೮ ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ೬ನೇ ಎ ಮತ್ತು ೭ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್) ಭುವನೇಶ್ವರಿ ಲೇಔಟ್(೧ನೇ ಯಿಂದ ೨ನೇ ಕ್ರಾಸ್), ರಾಜಶ್ರೀ ಲೇಔಟ್ ಮತ್ತು ಲಕ್ಷ್ಮೀ ಲೇಔಟ್ (೬ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಯಿಂದ ೧೨ನೇ ಕ್ರಾಸ್) ಸಪ್ತಗಿರಿ ಲೇಔಟ್ ಎಂ ಬ್ಯಾಕ್ ಮತ್ತು ಎಂ ಬ್ಯಾಕ್, ಮುನೇಕೊಳಲ ಸರ್ಕಲ್ ಮೇನ್ ರೋಡ್ ಬಸ್ ಸ್ಟಾಂಡ್ ಗನೇ ಮತ್ತು ೨ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಂಜುನಾಥ ಲೇಔಟ್(೩,೪,೫,೬,೭,೮,೯, ೧೦, ೧೧ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ಕ್ರಾಸ್), ವೆಂಕಟೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್ (೧ನೇ ಯಿಂದ ೮ನೇ ಕ್ರಾಸ್), ಇಸ್ರೋ ಲೇಔಟ್(೧ರಿಂದ ೩ನೇ ಕ್ರಾಸ್), ಕೆನರ ಲೇಔಟ್(೧ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೨ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಮೇನ್ ರೋಡ್), ಎ.ಕೆ ಕಾಲೋನಿ, ಮಂಜುನಾಥ ಲೇಔಟ್(೧ ರಿಂದ ೩ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೪ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೫ನೇ ಮೇನ್, ೬ನೇ ಎ, ೧೦ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್, ೧೧ ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೧೨ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೧೩, ೧೪ ಮೇನ್ ರೋಡ್), ಸಾಯಿ ಬಾಬಾ ಲೇಔಟ್(೧ನೇ ಯಿಂದ ೩ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೧ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್, ೨ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್, ೪ ನೇ ಯಿಂದ ೧೧ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 4ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್, ೨ನೇ ಫೇಸ್), ಗ್ರೀನ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಲೇಔಟ್ ಮೇನ್ ರೋಡ್, ಗ್ರೀನ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಲೇಔಟ್, ರಾಘವೇಂದ್ರ ಲೇಔಟ್, ವಿಕೃತಿಯನ್ ಮೆಡ್ ಹೌಸ್, ಗುಲ್ಮೊಹರ್ ಎನ್ ಕ್ಲೈವ್ ರೋಡ್, ಸಿಲ್ವರ್ ಸ್ಪ್ರಿಂಗ್ ಲೇಔಟ್ ಮೇನ್ ರೋಡ್, ಪಿ.ಆರ್ ಲೇಔಟ್-೩ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್, ೧,೨ನೇ ೩ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್, ಅಯ್ಯಪ್ಪ ಲೇಔಟ್-೫ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೪ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೩ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೨ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ೧ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಿ.ಕೆ.ಬಿ ಲೇಔಟ್, ಎಂಎಸ್‌ಆರ್ ಲೇಔಟ್-೧ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಬಲ್ಯ ಕನ್‌ಸಮ್‌ಷನ್-ಇಂಡಿಕ್ಯುಬ್, ಸಿ.ಇ.ಎಸ್.ಎಸ್.ಎನ್.ಎ, ನ್ಯೂ ಆರಿಜೊನ್, ಪ್ರೆಸ್ಟಿಜ್ ಸನ್‌ಸೈಡ್, ಬಲ್ಯ ಕನ್‌ಸಮ್‌ಷನ್-ಐಲ್ಯೊಪ್ಪ, ಆರ್.ಎಂ.ಝಡ್, ಆದರ್ಶ, ಇನ್‌ಟೆಲ್, ಗ್ಲೋಬಲ್ ಟೆಕ್‌ಪಾರ್ಕ್, ವೀರಪ್ಪ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ರೈನ್ ಬೋ ಲೇಔಟ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ಮಂಜುನಾಥ ಲೇಔಟ್, ಪಾಪಯ್ಯ ಗಾರ್ಡನ್. ಸೊಕಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ಪಟ್ಟಿ ಲೇಔಟ್, ಲಿಲ್ಲಿ ಲೇನ್ ಲೇಔಟ್, ಮಾರುತಿ ಲೇಔಟ್, ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಲೇಔಟ್, ಗಾಯತ್ರಿ ಲೇಔಟ್, ಬೈರಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಬ್ಯಾಕ್ ಬಂಡ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ಸಾಯಿ ಲೇಔಟ್ ಇನರ್ ಸರ್ಕಲ್ ಮತ್ತು ಔಟರ್ ಸರ್ಕಲ್, ಡಾಟ್ಸ್ ಲೇಔಟ್. ಪ್ರಶಾಂತ್ ಲೇಔಟ್, ಇಸಿಸಿ ರೋಡ್, ಬೃಂದವನ ಲೇಔಟ್ ಮತ್ತು ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ಮೈತ್ರಿ ಲೇಔಟ್, ಪಟಲಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ಮುನೇಶ್ವರ ನಗರ ಗನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಯಿಂದ ೫ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಅಯ್ಯಪ್ಪ ನಗರ, ಗನೇ ಬ್ಯಾಕ್ ರಿಂದ ೪ನೇ ಬ್ಯಾಕ್ ಮತ್ತು ಕ್ರಾಸ್ ರೋಡ್, ಹೊಡಿ ವಿಲೇಜ್ ಗನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಯಿಂದ ೫ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ತಿಗಳರಪಾಳ್ಯ ಮತ್ತು ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ರೋಡ್‌ಗಳು, ಶಾಂತಿ ನಗರ, ಹೊಸಪಾಳ್ಯ, ಓಂ ಶಕ್ತಿ ಲೇಔಟ್, ಇ ನಾರಾಯಣಪುರ, ಉದಯ ನಗರ, ಆಂದ್ರ ಕಾಲೋನಿ, ವಿ.ಎಸ್.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಇಂದಿರಾಗಾಂಧಿ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಎವರ್ ಗ್ರೀನ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಟ್ಯಾಗೂರ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಸುಭಾಷ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಶಕ್ತಿ ನಗರ, ಜ್ಯೋತಿ ನಗರ, ದರ್ಗಾಮನ್ ಹಾಲ್, ಸಾಕಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ವಿಜಾನ ನಗರ ಸರ್ವೀಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್, ಅಕ್ಷಯ ನಗರ, ಎಂ.ಇ.ಜಿ ಲೇಔಟ್, ಗಿಡ್ಡಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ಪೈ ಲೇಔಟ್, ನಾಗಪ್ಪ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಅದ್ವಯ್ಯ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ನಾಗರಾಜಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಕೊಡಪ್ಪ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ರಮೇಸ್ ನಗರ, ವೀರಭದ್ರ ನಗರ, ಶಿವಶಕ್ತಿ ಲೇಔಟ್, ಜಗದೀಶ್ ನಗರ ಸರ್ವೀಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್ ಕೆಳಗಡೆ, ನಲ್ಲೂರು ಪುರಂ, ರಮೇಶ ನಗರ, ರೆಡ್ಡಿ ಪಾಳ್ಯ, ವಿಭೂತಿ ಪುರ, ಅಣ್ಣಸಂದ್ರ ಪಾಳ್ಯ, ಎಲ್.ಬಿ.ಎಸ್ ನಗರ, ದೊಡ್ಡಾನಕುಂದಿ, ಮರತ್ ಹಳ್ಳಿ ಸರ್ವೀಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್, ನಿಸರ್ಗ ಲೇಔಟ್, ಪ್ರಗತಿ ಲೇಔಟ್, ವಾಸ ಲೇಔಟ್, ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ, ಗುರುರಾಜನಗರ, ಬಾಲಾಜಿ ಲೇಔಟ್, ಸಂಜಯ್ ನಗರ, ರಾಮಾಂಜನೇಯ ಲೇಔಟ್, ಶಾನ್ ಬೋಗ ಲೇಔಟ್, ಪಾರ್ಟ್ ಆಫ್ ೫ನೇ, ೬ನೇ, ೮ನೇ ಎನ್.ಜಿ.ವಿ ಮತ್ತು ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ನೀರು ಪೂರೈಕೆಯಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಯವಾಗಲಿದೆ.

ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಮಂಡಳಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ನೀರನ್ನು ಶೇಖರಿಸಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸದರಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಸಾರ ಮಾಡಲು ಕೋರಿದೆ.

ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ,

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,
ಸಹಿ/-
ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ
ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಳಿ



ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಳಿ BANGALORE WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿ, ೨ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 009

ಸಂ:ಬೆಂಜಮಂ/ಸಾಸಂಅ/-06/2023-24

ದಿನಾಂಕ:20-02-2024

Press Release

Subject: Disruption of water supply on 27-02-2024 and 28-02-2024

BWSSB shall undertake emergency maintenance work and work of installing UFW bulk flow meters on 27-02-2024 Tuesday from 06:00 am to 28-02-2024 Wednesday 06:00 am. A complete 24 hours shutdown for Cauvery 4th stage 2nd Phase. Water supply will be disrupted for the following areas.

4th Block Nandini Layout, BHEL Layout, Nandini Layout, Srinivasa Nagar, Jaimaruthi Nagar & Badavane, Sakamma Layout, Narasimha swamy Layout, Muneshwaranagara, Jnanajyothinagar, Jnanaganganagar, Mallathahalli, NGEF layout, Part of ITI layout, 1st & 2nd stage railway layout, RHBCS layout 1st and 2nd stage, Byraweshwaranagar, Sunkadakatte, Jayalakshamma layout, Eranapalya, D group layout, Kebbehalla, Chandana layout, Chandrashekar layout, Geology layout, Narasapura, Kandaya layout, Mulakattamma layout, Part of papareddypalya, BEL 1st and 2nd stage, Bilekallu, Byadarahalli, Upkar layout, RR Residency, Gidadakonenahalli, Ullal Village, Sonnenahalli, Telecom layout, Vinayaka layout, Ullal, Balaji layout, Sir.M Vishveshwaraiiah layout 1st block to 9th block, Muneshwaranagara, Prakruthi nagara, HMT Layout, Nisarga layout, Income tax layout, Ramaiah Layout, Gangamma Badavane, Shettehalli Ward-12, Mallasandra Ward-13, Bagalagunte Ward-14, Dasarahalli Ward-15, Jalahalli Ward-16, HMT Ward-38, Chokkasandra Ward-39, Peenya Industrial Area Ward-41, LakshmiDevi Nagra Ward-42, Laggere Ward-69, Rajgopalnagar Ward-70, Hegganahalli Ward-71, Kottigepalya Ward-73, Herohalli Ward-72, Ideal home 1st & 2nd phase, BHEL layout Javare gowda nagar, Kenchenahalli, Halge vaderahalli, LIC layout, Nanjappa layout, Concord layout, Krishna garden, Sweet homes, BHEL layout North & South, BHEL layout Extension, Basappa layout, Nandadeepa layout, Shankarappa layout, Pattanagere, Mylasadra village, Bhoomika layout, University layout 4th and 5th stage, BEML 10th stage, Manipal 5th stage, Bhuvaneshwari nagara 1st and 2nd stage, Kengeri upanagara, Kengeri, Nagadevanahalli, vidhya peeta road 1 to 13rd cross, Jnanabharathi 1st to 4th block, KCHS layout, RR layout, Jagajyothi layout, Mariyappanapalya, Dubasi palya, Brundhavan layout, Swathi layout, KPSC layout, Kempamma layout, Dodda gollarahatti, Chikka gollarahatti, Megalu beedhi, BDA enclave, Mysore road, Shirke, Shivanna layout, BHEL L shape, Jayanna layout, Marappa layout, Rajghar bhavan, MC Layout, Subbanna garden, Marenahalli, Binny Layout, RPC layout, Nagarabhavi, Manasanagar, Hoysalanagara, Suvarna Layout, Metro Layout, Nayandahalli, Ranganatha colony, Roshan nagar, BCC Layout, Thigalara Thota, Vinayaka layout, Vidyagiri Layout, Ranganathapura, Maruthi nagara, Kaveri nagara, Sampige layout, Kamakshipalya, Pattegarapalya, Prashanthanagar, Thimmenahalli, Govindarajanagara, KHB Colony, MRCR

Layout, Petechnapaa Industrial, Saraswathinagara, Shivanandanagar, Anubhavanagara , Canara bank colony, Dasarahalli, GKW Layout, Basaveshwara Layout, Nanjarasappa Layout, Moodalapalya, Madhura Nagara, Income tax layout, P F Layout, CHBCS Layout, Kanakanagar, Byraveshwaranagar, Coconut garden, Adarshanagar, Kalyan nagar, Sanjeevini nagara, BDA Layout, Shakthi Garden, Annapoorneshwari nagara, Muneshwaranagara, Srinivasanagara, Hucchappa layout, Amarjyothi nagara, BhakthiLingeshwara nagara, Munikrishnappa Layout, Cauvery Layout, Panchasheelanagara, Jagajyothinagara, Kempannana Thota, Sahakar nagar, Kodige halli, Tata nagar, Amco layout, Devi nagar, Byatarayanapura, Yashodha nagar, Amrutha nagar, Amrutha halli, Jakkur, Coffee Board layout, Kempa pura, GKVK layout, Jakkur plantation, Yelahanka New town, Judicial layout, Attur, Yelahanka old town, Maruti nagar, Kogilu APMC, Vidyaranya pura, Singapura, MS palya, Ramachandra pura, Defence layout, Air force station Jalahalli east, AMS layout, Bhuvaneshwari nagar, Manyatha residency, Marianna palya, Nandana residency, Maruthi nagara, Vallabhanagara, Sharada Nagara, Yeshwanthapur (Part), Muthyalanagar, JP Park, SBM Colony, BEL Road (Part), Dollors Colony (Part), Chamundinagar, Bhuvaneshwarinagar, Ejjipura, HAL 2nd stage & 3rd stage, Indiranagar, Jeevanbhimanagar, New Thippasandra, Geethanjali Layout, 515 Colony, Kaggadapura, Nagavarpalya, Sadduguntepalya, Sadananda Nagar, New Byappanahali, Gm Palya, Malleshpalya, Maruthi Nagar, Indiranagar 1st stage, Micheal Palya, Krishniahna Palya, Konena Agrahara, BDA Layout, Shivalingaiah Colony, KPWD quarters, Kodihalli, Versova Layout, Byrasandra, Krishnappa Garden, Anandpura, Sudhamanagara, Marathahalli, Yamalur, Kempapura, Murugeshpalya, N R Colony, NAL, Rusthom Begh Layout, S R Layout, P R Layout, N R Layout, Ashoka Avenue, K R Garden, Vinayakanagara A and B Block, Srirama Nagari Slum, Defence MAP Quarters, Vayu Vihar, Haraluru, Ambalipura, Kasavanahalli, Kaikondanahalli, Dodda Kannahalli, Junnasandra village, Life style layout, Silver Ock layout, Lake Dew Residency layout, Crystal Gate layout, Owners Court Layout East & West, Reliance Residency layout, Subha Enclave layout, KPC layout, Mudaliyar layout, Jalashri layout, HBR layout, HRBR layout, Kalyana nagar, Ramaiah layout, Govindpura, Nagawara, Hennur, Kammanahalli, Kacharakana Halli, Oilmill road, KSFC layout, Gurumurthy road, Sait palya, Patel ramaiah layout, Patel nanjundappa layout, Kurinarayanappa layout, Sadashiva temple road, Kanakadasa layout, Satyamurthy road, OMBR layout, Chikkabanasawadi, Kasturinagar, Banasawadi, Balaji layout, Green park layout, B Channasandra, J.P.Nagara 8th phase, 1st Block & 2nd Block, Sharathi Nagara, Surabhi Nagara west, BGS Layout, Jamboonagara, Harinagara, Srinidhi Layout, Krishna nagara, SBM Colony, Annapoorneshwari Layout, Pai layout, Pushpak Farm, Old Bank Colony, New Bank Colony, PNB Nagara, Doctors Colony, Jai Kumar layout, Soudamini layout, Anjanadri layout, Coconut Garden, BDA J.P.nagara 9th Phase, 1 to 7th Blocks, Anajanpaura 1 to 5th G Block, Bilekahalli Village, Sarvaboumanagara, Arakere Village, BTS layout, Doctors layout, Natappa layout, BDA Layout 2nd block, Nyanappanahalli Village, Bandepalya, Suguma layout, Vinayaka Nagara, Sree Enclave, R.R.Layout, Saraswathipuram, Vysya Bank Colony, Shanthinikethana layout, Hulimavu Village, BDA layout 6th Stage 1st Block, Kempamma Layout, Raghavendra layout, Avansiringerei nagara, Muneshwara layout, Krishna layout, Mutturaya Swamy layout, Janatha Colony, Post office road, Samrath layout, Syndicate Bank Colony, Vijayashri Layout, Timmappareddy layout, Venkateshwara Layout, Jamboosvari Dinne, kothnur Dinne, Hongasandra, Shanthi Nagar, Muniyappa Layout, Begur road, APR Choultry Road, Vinayaka layout, Vidya Jyothi Road, New Mico Layout, Om Shakthi Layout, Bhagath Singh road, Vajpayee Layout, Ramaiah Layout, Narasimha Reddy Layout, Balaji Layout, Cauvery Nagar, Srinivasa Choultry Road, SR Naidu Layout, MSR Layout, Srinivasa Layout, Pragathi Layout, Ramesh Reddy Layout, Ambedkar Colony, Muneshwara Layout, Kerala Layout, Silk Board Colony, Adarsha Layout, Vivekananda Nagar, Mangammaapalya (part), Garvebhavipalya, Lakshmi Layout, Munireddy Layout, Abbayya Reddy Layout, Gowramma Layout, Srirama

Nagar, Chikkabiddappa Layout, Chikkabegur, Kudlu Gate, Roja Silks road, Singasandra (part), Manipal Country Road, AECS B Block, Wellington Paradise Layout, Krishna Reddy Layout, Green Garden Layout, Bommanahalli, Virat Nagar, Roopena Agrahara, NGR Layout, Gulbarga Colony, SLV Layout, Chikkathayappa Reddy Layout, Ambedkar Colony, Bovi Colony, Bhanu Nursing Home road, Begur road, Muneshwara Layout, Cauvery Nagar, NR Layout, Duo-Heights Layout, Royal Meridian Layout, Royal Shelters Layout, Devarachikkanahalli, Sagar Layout, Srinivasa Reddy Layout, Krishna Layout, Shamanna Reddy Layout, Nadamma Layout, Manjunatha Layout and Podu village etc. Somasundarapalya, Muneshwara Layout, Kudlu Road, Hosapalya, M G Palya, Madeena Nagara, Popular colony, Muneshwara Nagara, Bandepalya, C.K. Nagara, Hosa Road, AECS Layout -A,B C, D & E Block, Thippa Reddy Layout, Srinivasa Reddy Layout, Vaikuntam Layout, Lakshmi Narayanapura, Hanumantha Layout, Friends Layout 7, 8 & 9th cross, Chinnappanahalli, Vinayaka Layout, V Narayana Reddy Layout, Doddanekkundi Extension, Ferns City, Chinnappanahalli 1st cross upto 6th 'C' cross, Maruthi Nagar, Earappa Reddy Layout, Kodanda Rama Reddy Layout, Hemanth Nagar, RJ Garden, Kundhalahalli Colony, Kundalahalli Village, Ashwath Nagara, Hoodi- Basavannanagar road, Nagappa Layout, Thimmareddy Industrial Layout, Thimma Reddy Layout, Rajhalakshmi Layout, Satya Sai Layout, SV Layout, Puttanna Layout, Srinivasa Reddy Layout, Basavanna Nagar, Maruthi Layout, Sundaram Reddy Layout, Ganesh Reddy Layout, Seetharam Palya, Maheshwari Nagar, Panchayathi Layout, Ambedkar nagar, Ramakka Layout, Church road, Chikkanna Layout, VST Layout, Lakshmi Sagar , RHB Colony, Ramanjaneya Layout, Kanaka Layout, Muthkurappa Layout, Shetty Layout, Papareddy Layout, Three Temples road, Nagappa Layout, Garudacharpalya Thotha, Kanegalu, Mani Layout, Kaveri Nagara 1st main, Pilla Reddy road to New Mashan road 2nd cross, Society road, Vinayaka Layout 1st cross, Mariamma temple 2nd & 3rd cross, Ayyappa Temple - 5 roads, Muthu Mariamma Temple, Vinayaka Layout 4th cross Masjid road, ,Chowdeswari Temple - 2 Roads, Old mashan Road, Urdu School - 3 Roads, Om Shakthi Layout, Krishna Temple Road, Muneshwara Temple Road, Akkamma Road, Muniyappa Road, Airtel Office Road, Yellappa Office Road, Pandal Road, Shani Mahatma Road, Venkat House to Akkamma Road, Palm oil Road, Om Shakthi Road - 2 roads, Pattandur Agrahara, White Field, L N temple Road (1st Cross, 2nd Cross,3rd Cross, 4th Cross, 5th Cross ,6th Cross, 7th A Main), Papareddy Layout, Slum Area, Vasanta Layout, Vagdevi School Road - 1st to 5th Cross, Laxmi Layout 2nd cross to 5th cross, Bhuvaneshwari Layout (12th to 14th Cross), Muneshwara Layout, Saptagiri Layout B Main Road and 1st Phase, Saptagiri Layout 2nd Phase, Satyam Street (1st cross, 2nd cross), Rajashree Layout (6, 7 and 8th Cross, 6th A and 7th A Cross), Bhuvaneshwari Layout (1st to 7th Cross),Rajashree Layout and Laxmi Layout (6th Cross to 12th Cross),Saptagiri Layout A1 Block,Saptagiri Layout A2 Block, Munekolala Circle Main Road Bus stand 1st and 2nd Cross, Manjunath Layout (3, 4, 5, 6th cross, 7, 8, 8 A, 8th B Cross), Venkateshwara Layout (1st to 8th Cross), ISRO Layout(1 to 3rd Cross), Canara Layout (1st cross, 2nd cross, Main Road), A K Colony, Majunath Layout Extension (1 to 3rd cross, Main Road, 9th cross, 9th Main, 9th A, 10th Cross 10th A cross, 11th Cross, 12th Cross, Main Road, 13th, 14th Cross), Sai Baba Layout (1st to 3rd Cross, 1st A cross, 2nd A Cross, 4th to 11th cross 4th A Cross, 2nd Phase), Green Garden Layout Main Road, Green Garden Layout, Raghavendra Layout, Victorian Medhouse, Gulmohar Enclave Road, Silver Spring Layout Main Road, P R Layout - 3rd A Cross, 1, 2nd, 3rd B Croos, Ayyappa Layout - 5th Cross, 4th Cross, 3rd Cross, 2nd Cross, 1st Cross, CKB Layout, MSR Layout- 1st Cross, Bulk Consumption-Indicube, CESSNA, New Horizon, Prestige Sunside, Bulk Consumption-iLife, RMZ, Adarsha, Intel, Global Techpark, Veerappa Reddy Layout, Rainbow Layout, Vinayaka Layout,Manjunath Layout, Papayya Garden, Sokamma L/O, Pattte L/O, Lilly Lane L/O, Maruti L/O, Shantiniketana L/O, Gayatri L/O, Byrappa Layout, Brooke Bond, Vinayaka Layout, Sai Layout, Inner Circle and Outer Circle, Karimariamma Temple Street, Dodsworth Layout,

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

Prashanth Layout, ECC Road, Brindavan layout and Vinayaka Layout, Mytri Layout, Patalamma Layout, Muneshwara Nagara, 1st cross to 5th cross, Ayyappanagar 1st block, 4th Block, 2nd Block, 3rd Block and cross roads, Hoodi Village 1st cross to 5th cross, Thigalarapalya , 5th cross to 10th cross Ambedkar Ghutta, Anugaraha Layout, Shanti Nagar, Om shakti Layout, A Narayanapura, Udaya nagar, Andra colony, V S R Layout, Indhiragandhi Street, Ever Green Street, Tagur street, Subhash street, Shakthi Nagar, Jyothi Nagara, Dargamahall, Sakamma Layout, Vignana Nagar Service Station, Akshaynagar, M E G Layout, Giddamma Layout, Pai Layout, Naggappa Reddy Layout, Addaiah Reddy Layout, Nagarajappa Layout, Kodappa Reddy Layout, Ramesh Nagar, Veerbhadra Nagar, Shiva shakthi colony, Under Jagadish Nagar Service Station, Nallur puram, Ramesh Nagar, Reddy palya, Vibhuthipura, Annasandra palya, L B S Nagar, under Doddanekkundi / Marathalli Service Station, Nisarga Layout, Pragathi Layout, Wasa Layout, Manjunatha Nagar, Gururaja Layout, Balaji Layout, Sanjay Nagar, Ramanjeneya Layout, Shanbhoga Layout, Part of 5th, 6th, 8th, NGV and surrounding places.

Public are requested to co-operate with the board and store sufficient water for the following day.

It is requested to publish the above details in newspaper and Electronic media for the public information.

Thanking you,

Yours faithfully
Sd/-
Public Relation Officer
BWSSB